
 
UCHWAŁA NR X/69/15 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/14 Rady Powiatu Gryfickiego 

oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (jednolity tekst 

Dz. U. z 2013 r., poz. 595, zm. poz. 645, Dz. U. z 2014, poz. 379, poz. 1072, Dz. U. z 2015, poz. 871,) oraz 

art. 220 ust. 1,2 i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicz-

nych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015, poz. 532,) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2015 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale Nr III/24/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grud-

nia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu gryfickiego na 2015 r. 

A. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości: 

- 80.667.940,47 zł z tego: 

1) dochody bieżące - 72.243.426,96 zł; 

2) dochody majątkowe - 8.424.513,51 zł.”. 

B. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości: 

- 80.709.702,07 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące - 70.590.011,53 zł; 

2) wydatki majątkowe 10.119.690,54 zł.”. 

§ 3. W uchwale Nr III/24/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu gryfickiego na 2015 zmienionej uchwałą Nr IV/33/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 

17 lutego 2015 roku, zmienionej uchwałą Nr V/42/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 31 marca 2015 roku, 

zmienionej uchwałą Nr VI/47/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 kwietnia 2015 roku, zmienionej uchwałą 

Nr VII/51/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 26 maja 2015 roku, zmienionej uchwałą Nr VIII/54/15 Rady 

Powiatu Gryfickiego z dnia 29 czerwca 2015 roku, zmienionej uchwałą Nr IX/62/15 Rady Powiatu Gryfickiego 

z dnia 23 lipca 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 12 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w budżecie powiatu w 2015 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3. 

§ 4. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów i zwiększeniu wydatków budżetu Powia-

tu Gryfickiego na kwotę: dochody: zwiększenie - 502.955,18 zł wydatki: zwiększenie - 502.955,18 zł Zgodnie 

z załącznikiem 1,2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2015 r.

Poz. 3419



§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 41.761,60 zł i zostanie pokryty wolnymi 

środkami budżetu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Gołuchowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3419



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3419



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3419



Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

10 967 964,17 2 574 014,25 1 128 898,002 385 874,25 124 575,00 0,00 8 393 949,928 393 949,9241 561,00 22 004,00 0,00 2 013 334,80 0,001 256 976,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 117 964,17

204 715,00
-54 715,00 0,00

0,00
22 004,0041 561,00

0,00
0,00

2 778 729,25
204 715,00

0,00

2 590 589,25
204 715,00

0,00

1 155 938,00
27 040,00

0,00

1 434 651,25
177 675,00

0,00

124 575,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 339 234,92
0,00

-54 715,00

8 339 234,92
0,00

-54 715,00

1 988 579,80
0,00

-24 755,00

0,00
0,00
0,00

60014

8 732 625,37

Drogi publiczne powiatowe

2 552 010,25 1 128 898,002 385 874,25 1 256 976,25 124 575,00 41 561,00 0,00 0,00 0,00 6 180 615,12 6 180 615,12 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 561,00
0,00
0,00-29 960,00

204 715,00
8 907 380,37 2 756 725,25

204 715,00
0,00

2 590 589,25
204 715,00

0,00

1 155 938,00
27 040,00

0,00

1 434 651,25
177 675,00

0,00

124 575,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 150 655,12
0,00

-29 960,00

6 150 655,12
0,00

-29 960,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60053

2 035 338,80

Infrastruktura telekomunikacyjna

22 004,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 22 004,00 0,00 0,00 2 013 334,80 2 013 334,80 2 013 334,80 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 22 004,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-24 755,00

0,00
2 010 583,80 22 004,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 988 579,80
0,00

-24 755,00

1 988 579,80
0,00

-24 755,00

1 988 579,80
0,00

-24 755,00

0,00
0,00
0,00

630 Turystyka

607 418,92 196 587,09 0,000,00 0,00 0,00 410 831,83410 831,830,00 196 587,09 0,00 390 831,83 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 737 012,02

129 593,10
0,00 0,00

0,00
196 587,090,00

0,00
0,00

196 587,09
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

540 424,93
129 593,10

0,00

540 424,93
129 593,10

0,00

520 424,93
129 593,10

0,00

0,00
0,00
0,00

63095

607 418,92

Pozostała działalność

196 587,09 0,000,00 0,00 0,00 0,00 196 587,09 0,00 0,00 410 831,83 410 831,83 390 831,83 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 196 587,09

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

129 593,10
737 012,02 196 587,09

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

540 424,93
129 593,10

0,00

540 424,93
129 593,10

0,00

520 424,93
129 593,10

0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

7 480 892,93 7 476 463,93 4 914 647,946 742 932,93 0,00 0,00 4 429,004 429,00365 646,00 367 885,00 0,00 4 429,00 0,001 828 284,99przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 489 892,93

21 480,00
-12 480,00 0,00

0,00
367 885,00365 646,00

0,00
0,00

7 472 983,93
9 000,00

-12 480,00

6 739 452,93
9 000,00

-12 480,00

4 914 647,94
0,00
0,00

1 824 804,99
9 000,00

-12 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 909,00
12 480,00

0,00

16 909,00
12 480,00

0,00

4 429,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75020

6 303 036,93

Starostwa powiatowe

6 303 036,93 4 702 328,936 298 817,93 1 596 489,00 0,00 4 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 219,00
0,00
0,00-12 480,00

12 480,00
6 303 036,93 6 290 556,93

0,00
-12 480,00

6 286 337,93
0,00

-12 480,00

4 702 328,93
0,00
0,00

1 584 009,00
0,00

-12 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 480,00
12 480,00

0,00

12 480,00
12 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

485 774,00

Pozostała działalność

481 345,00 0,00113 460,00 113 460,00 0,00 0,00 367 885,00 0,00 0,00 4 429,00 4 429,00 4 429,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 367 885,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 000,00
494 774,00 490 345,00

9 000,00
0,00

122 460,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

122 460,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 429,00
0,00
0,00

4 429,00
0,00
0,00

4 429,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

14 930 910,16 14 830 910,16 9 597 213,0011 412 640,16 2 713 001,00 0,00 100 000,00100 000,00208 517,00 496 752,00 0,00 0,00 0,001 815 427,16przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 005 226,16

74 316,00
0,00 0,00

0,00
496 752,00208 517,00

0,00
0,00

14 905 226,16
74 316,00

0,00

11 486 956,16
74 316,00

0,00

9 644 859,00
47 646,00

0,00

1 842 097,16
26 670,00

0,00

2 713 001,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80130

6 049 407,60

Szkoły zawodowe

6 049 407,60 3 627 345,104 316 793,10 689 448,00 1 632 621,50 99 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

99 993,00
0,00
0,000,00

74 316,00
6 123 723,60 6 123 723,60

74 316,00
0,00

4 391 109,10
74 316,00

0,00

3 674 991,10
47 646,00

0,00

716 118,00
26 670,00

0,00

1 632 621,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

21 261 241,07 21 141 241,07 12 552 603,0418 326 567,59 0,00 0,00 120 000,00120 000,002 814 673,48 0,00 0,00 0,00 0,005 773 964,55przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 351 241,07

90 000,00
0,00 0,00

0,00
0,002 814 673,48

0,00
0,00

21 231 241,07
90 000,00

0,00

18 416 567,59
90 000,00

0,00

12 642 603,04
90 000,00

0,00

5 773 964,55
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3419

Administrator_1
Pisanie tekstu
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/69/15 
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 27 sierpnia 2015r.



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85202

14 911 895,18

Domy pomocy społecznej

14 791 895,18 9 884 473,1814 760 995,18 4 876 522,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

30 900,00
0,00
0,000,00

90 000,00
15 001 895,18 14 881 895,18

90 000,00
0,00

14 850 995,18
90 000,00

0,00

9 974 473,18
90 000,00

0,00

4 876 522,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

6 346 228,58 6 346 228,58 2 226 588,002 646 852,15 2 343 507,00 0,00 0,000,003 943,85 1 351 925,58 0,00 0,00 0,00420 264,15przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 405 274,66

99 046,08
-40 000,00 0,00

24 046,08
1 375 971,663 943,85

0,00
0,00

6 330 274,66
24 046,08

-40 000,00

2 606 852,15
0,00

-40 000,00

2 226 588,00
0,00
0,00

380 264,15
0,00

-40 000,00

2 343 507,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
75 000,00

0,00

75 000,00
75 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85333

2 299 899,00

Powiatowe urzędy pracy

2 299 899,00 2 008 713,002 295 955,15 287 242,15 0,00 3 943,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 943,85
0,00
0,00-40 000,00

75 000,00
2 334 899,00 2 259 899,00

0,00
-40 000,00

2 255 955,15
0,00

-40 000,00

2 008 713,00
0,00
0,00

247 242,15
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
75 000,00

0,00

75 000,00
75 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85395

1 351 925,58

Pozostała działalność

1 351 925,58 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 351 925,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 375 971,66

24 046,08
0,00

0,00
0,00
0,000,00

24 046,08
1 375 971,66 1 375 971,66

24 046,08
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

72 700,00 72 700,00 5 000,0053 900,00 10 800,00 0,00 0,000,000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,0048 900,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 65 700,00

0,00
-7 000,00 0,00

0,00
8 000,000,00

0,00
0,00

65 700,00
0,00

-7 000,00

46 900,00
0,00

-7 000,00

5 000,00
0,00
0,00

41 900,00
0,00

-7 000,00

10 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

61 900,00

Pozostała działalność

61 900,00 5 000,0053 900,00 48 900,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 000,00

0,00
54 900,00 54 900,00

0,00
-7 000,00

46 900,00
0,00

-7 000,00

5 000,00
0,00
0,00

41 900,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

1 197 976,00 769 854,31 190 171,81689 349,31 60 000,00 0,00 428 121,69428 121,693 900,00 16 605,00 0,00 428 121,69 0,00499 177,50przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 195 976,00

0,00
-2 000,00 0,00

0,00
16 605,003 900,00

0,00
0,00

767 854,31
0,00

-2 000,00

687 349,31
0,00

-2 000,00

190 171,81
0,00
0,00

497 177,50
0,00

-2 000,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

428 121,69
0,00
0,00

428 121,69
0,00
0,00

428 121,69
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

152 900,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

152 900,00 27 534,0089 000,00 61 466,00 60 000,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 900,00
0,00
0,00-2 000,00

0,00
150 900,00 150 900,00

0,00
-2 000,00

87 000,00
0,00

-2 000,00

27 534,00
0,00
0,00

59 466,00
0,00

-2 000,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

80 206 746,89 70 249 414,45 56 102 483,73 38 663 921,29 17 438 562,44 5 275 883,00 3 911 195,41 9 957 332,449 957 332,44431 797,370,004 528 054,94 2 836 717,32 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 552 101,02

24 046,08
0,00

3 911 195,41
0,00
0,00-116 195,00

619 150,18
80 709 702,07 70 590 011,53

402 077,08
-61 480,00

56 419 034,73
378 031,00
-61 480,00

38 828 607,29
164 686,00

0,00

17 590 427,44
213 345,00
-61 480,00

5 275 883,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

431 797,37
0,00
0,00

10 119 690,54
217 073,10
-54 715,00

10 119 690,54
217 073,10
-54 715,00

2 941 555,42
129 593,10
-24 755,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3419



Lp. Dział Rozdział nazwa zadania planowana kwota

1 2 3 4 5

1 600 60014

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu w Powiecie Gryfickim poprzez przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1037Z Gryfice- Unibórz”
2 460 000,00  

2 600 60014

. „Remont drogi powiatowej nr 1037Z  na odcinku Jasiel-Kołomąć”.

1 000 000,00  

3
600 60014

„Budowa kładki pieszej nad rzeką Regą w Gryficach z zagospodarowaniem terenu oraz

infrastruktury technicznej na przedłużeniu ulicy Brackiej w miejscowości Gryfice”. 1 690 310,33  

4
600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0123 Z ( KL.D) , Bieczyno-Gorzysław o dł. 1,65 km,

szer.jezdni 4,00m na dz. Nr 652 w obrębie Roby i dz. Nr 439 w obrębie 0012

Gorzysław, w rodzaju budowy B 687 476,04  

5

754 75411
Budowa obiektów w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryficach, 

ul.Piłsudskiego 35
500 000,00  

6

600 60014 Przebudowa ul.Szewskiej i Klasztornej w m. Gryfice"

70 040,00  

7

750 75020 Zakup i istalacja klimatyzatorów  w  Starostwie Powiatowym w Gryficach

12 480,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  planowane do realizacji w budżecie  

Powiatu  Gryfickiego w 2015 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/69/15
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3419



8

600 60014 Zakup ciągnika z osprzętem

143 000,00  

9

600 60014 Zakup kosiarki do koszenia poboczy

20 479,50  

10 600 60014 Zakup kosy spalinowej ręcznej

1 500,00  

11

600 60014 Zakup piły spalinowej  łańcuchowej

4 000,00  

12 853 85333 Zakup i montaż klimatyzatorów (jedna strona budynków)w PowiatowymUrzędzie Pracy

75 000,00  

13 600 60014 Łyżka do skarpowania

12 000,00  

14

600 60014 Zakup zageszczarki

5 500,00  

15 600 60014 Zakup używanego samochodu z wysięgnikiem

30 000,00  

RAZEM
6 711 785,87  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3419


		2015-09-07T10:02:05+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




